
 

 

Opole, dnia 24.03.2025 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Dotyczy: „Zakup produktów spożywczych – mrożonki, ryby i produkty garmażeryjne 

chłodzone”, nr sprawy 1/ŻYW/2025 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej PZP, 10 Brygada Logistyczna 

po przeprowadzonym badaniu i dokonaniu oceny złożonych przez Wykonawców ofert na 

przedmiotowe postępowanie informuje, że: 

 

1. Do jego wykonania została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

Oferta nr 4 - złożona przez Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy Sp. J 

z ceną oferty: 

Dla części 1: 98 026,53 zł brutto dla zamówienia podstawowego oraz 98 026,53 zł brutto 

dla zamówienia opcjonalnego. 

Dla części 2: 98 799,86 zł brutto dla zamówienia podstawowego oraz 98 799,86 zł brutto 

dla zamówienia opcjonalnego. 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów – 100 pkt i spełnia wymagania 

Zamawiającego. 

 

Oferta nr 2 – złożona przez Zakłady Mięsne Niebieszczańscy sp.k. z ceną oferty: 

Dla części 3: 81 391,80 zł brutto dla zamówienia podstawowego oraz 81 391,80 zł brutto 

dla zamówienia opcjonalnego. 

Oferta tego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów – 100 pkt i spełnia wymagania 

Zamawiającego. 

  

 
10 Brygada Logistyczna 

45 – 820 OPOLE 

ul. Domańskiego 68 

 



 

 

 

2. W postępowaniu złożono następujące oferty, które w ramach kryteriów oceny ofert 

uzyskały niżej określoną liczbę punktów: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Nr 
części 

Cena oferty brutto 
zł 

Zamówienia 
PODSTAWOWEGO 

Cena oferty 
brutto zł 

Zamówienia 
OPCJONALNEGO 

Punktacja w 
kryterium: 
100% cena 

1 

PPHU ‘M&J’ SP.J  
Z. JADCZAK, G. MACIEJEWSKA 
58-100 Świdnica  
Kasztanowa 5 
NIP 8840012920 

1 117 131,70 117 131,70 83,69 pkt 

2 106 210,65 106 210,65 93,02 pkt 

3 127 950,90 127 950,90 63,61 pkt 

2 

Zakłady Mięsne Niebieszczańscy 
sp.k. 
59-620 Gryfów Śląski 
Proszówka 36 
NIP 6160003186 

1 - - - 

2 - - - 

3 81 391,80 81 391,80 100 pkt 

3 

HEALTHY FOOD MD Sp. z o.o. 
63-930 JUTROSIN  
BARTOSZEWICE 23 
NIP 6972345089 

1 97 996,50 97 996,50 
Oferta 

odrzucona 

2 76 902,00 76 902,00 
Oferta 

odrzucona 

3 49 770,00 49 770,00 
Oferta 

odrzucona  

4 

Zakłady Produkcji Spożywczej 
AMBI  
M. Karkut i Wspólnicy Sp. J 
Bytom, 
NIP 6262786341 

1 98 026,53 98 026,53 100 pkt 

2 98 799,86 98 799,86 100 pkt 

3 - - - 

 

 

 

 

 

wz. Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych  

/-/ Sebastian SZCZEPAŃSKI 


